peças, em todos os consultórios odontológicos da 

Rede de Saúde Bucal do Município de Fátima do Sul,  

MS, conforme especificações contidas no Termo de 

Referência e demais especificações contidas do 

Processo Administrativo nº. 059/2023. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. 

VALOR:  R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), 

a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 

3.000,00 (três mil reais). 

DOTAÇÃO:  PROJETOS ATIVIDADES: 

10.122.0015.2.051 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

DA SEC. MUN. DE SAÚDE 

10.301.0016.2.052 – MANUTENÇÃO DA GESTÃO DO 

FUNDO MUN.

[...]

MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS 

SEPRIVA SEGURANÇA EIRELI 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO 

ARMADA E BRIGADISTA PARA O EVENTO FÁTIMA 

FEST NOS DIAS 07, 08 E 09 DE JULHO DE 2022 EM 

FÁTIMA DO SUL/MS. 

VALOR:  R$ 50.400,00 (cinquenta mil e 

quatrocentos reais). 

DOTAÇÃO:   Projeto/Atividade 

04.131.0002.2.005 Manutenção das Atividades do 

Cerimonial e Representação em Eventos do Município. 

3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.500 Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica.  

FUNDAMENTAÇÃO: